

Advokatanpartsselskabet Brix & Burm.
Bregnerødvej 130,
3460 Birkerød

CVR-nr: 37 75 27 03

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. december 2020

Søren Burmeister
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Brix & Burm. Bregnerødvej 130, 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 75 27 03 Stiftet: 27. maj 2016 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Burmeister
Revisor	Kongevejens Revision Registreret Revisions ApS Løvdalsvej 7A 3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Korrektion af tidligere års fejl

Der er i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2019/2020 konstateret væsentlige fejl i årsrapporterne for 2017/2018 og 2018/2019, med en samlet resultatmæssig effekt på kr. +331.980, fordelt med kr. +136.800 i 2017/2018, som er ført over egenkapitalen i 2018/2019 og kr. +195.180 som er tilrettet i sammenligningstallene.

Følgende regnskabsposter er blevet berørt af korrektionen for fejl.

2017/2018

Anden gæld reduceres med kr. 150.000, andre eksterne omkostninger er reduceret med 150.000, mens skatter er forøget med kr. 13.200, fordelt på skyldige skatter kr. 13.200 og udskudte skatter kr. 0.

2018/2019

Omsætningen er forøget med kr. 90.076, andre eksterne omkostninger er reduceret med 150.000, skyldig moms er forøget med kr. 22.519, anden gæld er reduceret med kr. 262.595 mens skatter er forøget med kr. 44.896, fordelt på skyldige skatter kr. 33.352 og udskudte skatter kr. 11.544.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 haft et tilfredsstillende resultat. Resultatet udviser et overskud efter skat på kr. 240.282. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.089.565 og en egenkapital på kr. 426.103.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	1.448.865	1.047.165
1 Personaleomkostninger	1.064.254-	873.095-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	60.479-	26.650-
DRIFTSRESULTAT	324.132	147.420
Andre finansielle omkostninger	8.911-	8.170-
RESULTAT FØR SKAT	315.221	139.250
Skat af årets resultat.....	74.939-	44.896-
ÅRETS RESULTAT	240.282	94.354
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	240.282	94.354
DISPONERET I ALT	240.282	94.354

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.636	289.850
Indretning af lejede lokaler	53.066	0
Materielle anlægsaktiver	349.702	289.850
Andre tilgodehavender	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver	72.000	72.000
ANLÆGSAKTIVER	421.702	361.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.406	380.002
Tilgodehavender	337.406	380.002
Likvide beholdninger	3.330.457	404.763
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.667.863	784.765
AKTIVER	4.089.565	1.146.615

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	376.103	135.822
EGENKAPITAL	426.103	185.822
Hensættelse til udskudt skat	17.183	11.544
HENSATTE FORPLIGTELSER	17.183	11.544
Kreditinstitutter	0	195.765
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.903.125	172.350
Selskabsskat	115.852	46.552
Anden gæld	627.302	518.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.875
Kortfristede gældsforpligtelser	3.646.279	949.249
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.646.279	949.249
PASSIVER	4.089.565	1.146.615

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	135.821	95.332-
Årets resultat	240.282	94.354
Væsentlige fejl.....	0	136.800
Overført resultat ultimo	376.103	135.822
EGENKAPITAL	426.103	185.822

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.050.178	745.798
Andre omkostninger til social sikring	14.076	6.090
Overført til produktudvikling	0	121.207
Personaleomkostninger i alt	1.064.254	873.095

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeoplygtelse. Forpligtelsen er opgjort til. kr. 36.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Burmeister

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-565583650666

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-02 08:42:51Z

NEM ID 

Søren Burmeister

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-565583650666

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-02 08:42:51Z

NEM ID 

René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-02 09:07:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8YPEY-EEHST-FJBE4-Y80E5-L7802-F10IH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>